
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 22 602.00 17 995.00 40 597.00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 771.00 17 995.00 39 766.00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 771.00 17 995.00 39 766.00 

852   Pomoc społeczna 505 911.40 4 862.00 510 773.40 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 54 570.00 4 862.00 59 432.00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 200.00 4 862.00 59 062.00 

         
Razem: 23 363 457.56 22 857.00 23 386 314.56 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 23 386 314,56 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 440 468,93 zł 

b) dochody  majątkowe –        1 945 845,63 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 22 602.00 17 995.00 40 597.00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 771.00 17 995.00 39 766.00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 650.00 11 650.00 23 300.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 211.92 480.00 1 691.92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683.76 569.44 1 253.20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 55.09 38.71 93.80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 122.28 3 000.00 6 122.28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 047.95 2 256.85 7 304.80 

852   Pomoc społeczna 1 281 639.49 4 862.00 1 286 501.49 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 380 710.00 4 862.00 385 572.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000.00 4 862.00 274 862.00 

926   Kultura fizyczna 175 951.60 0.00 175 951.60 
 92601  Obiekty sportowe 11 000.00 -6 500.00 4 500.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00 -500.00 500.00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000.00 -500.00 500.00 
  4260 Zakup energii 6 000.00 -3 500.00 2 500.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000.00 -2 000.00 1 000.00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 111 951.60 6 500.00 118 451.60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00 -500.00 500.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000.00 7 000.00 28 000.00 

         

Id: 92E4DE2D-C23F-48A0-AA40-74B8FA27048F. Podpisany Strona 1



Razem: 26 756 501.15 22 857.00 26 779 358.15 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 26 779 358,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –     21 144 585,60 zł 

b) wydatki majątkowe –       5 634 772,55 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Id: 92E4DE2D-C23F-48A0-AA40-74B8FA27048F. Podpisany Strona 2




